MOÇÃO N.º CM 51/2004
Exmo. Sr.

Aparecido Inácio Gonçalves

Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvida a casa, nos termos regimentais, requer ao Plenário que seja dirigida “MOÇÃO DE APLAUSO E RECONHECIMENTO” a Doutora GEANE S. GARCIA MUSTAFÉ, pelos relevantes serviços que vem prestando na área de saúde no Ambulatório Vicente severino Socorro.

Aprovada esta, que dela se dê conhecimento à homenageada e ao Prefeito Municipal.
Sala das Sessões,  08 de novembro de 2004.

Vereadora Ana Beatriz de Paula
- Autora -
______________________________  _____________________________

______________________________ ______________________________

______________________________ ______________________________

______________________________  _____________________________

________________________________